
EADA POWlATU
li "",owym DWOrl!' M.zowieckim

ul. Mazowiech lO
()~-100 Nowv DwóI M&zowiedi

U h ł rrr/1CJ/2010C wa a nr .
Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia .~D.~r.uMJA . .2QJ Or.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu Nowodworskiego
na 2011r.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.) oraz § 44 ust. 2 Statutu Powiatu
Nowodworskiego stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu Nr XVIIII10212008 z
dnia 28 lutego 2008r w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nowodworskiego, Rada Powiatu
Nowodworskiego uchwala, co następuje:

Zatwierdza się roczny plan pracy:
1. Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w brzmieniu załącznika nr 1
2. Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju w brzmieniu załącznika nr 2
3. Komisji Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Administracji Samorządowej w

brzmieniu załącznika nr 3
4. Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa w brzmieniu załącznika nr 4

Upoważnia się Przewodniczących Komisji do określenia terminów przeprowadzenia
poszczególnych posiedzeń.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Powiatu
Nowodworskiego.

WI(EP~~N~_Y

SebU~J~



RADA POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik nr 1
do uchwały nr ~I.L/.J.~./.2.a.1.0...
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2010 r.

PLAN PRACY
KOMISJI EDUKACJI, ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO
NA ROK 2011

Tematyka
1. Pozyskiwanie informacji na temat funkcjonowania oraz
badanie na bieżąco sytuacji:

- SZPZOZ
- PCPR
- Szkół Ponadgimnazjalnych
- DPS
- Warsztatów Terapii Zajęciowej
- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
- Rodzinnych Domów Dziecka
- Powiatowego Urzędu Pracy

2. Analiza wykonania budżetu za 2010 rok.

5.Omówienie spraw oświatowych i kalendarza imprez
sportowych.
G.Spotkanie wyjazdowe w jednej ze szkół
ponadgimnazjalnych.
7.Analiza projektów organizacyjnych szkół
ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2011/12
8. Sprawy różne.
l.Analiza przygotowania placówek oświatowych do
rozpoczęcia roku szkolnego 2011/12.

2.Analiza wykonania budżetu za I półrocze roku 2011.
3. Pozyskiwanie informacji na temat aktualnej sytuacji:

- SZPZOZ
- PCPR
- Szkół Ponadgimnazjalnych
- DPS
- Warsztatów Terapii Zajęciowej
- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
- Rodzinnych Domów Dziecka
- Powiatowego Urzędu Pracy

Uwagi
Zaproszenie na Komisję
Dyrektorów:
- SZPZOZ
- PCPR
-Szkół
Ponadgimnazjalnych
-DPS
-WTZ
-Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej
-PUP

- Skarbnik Powiatu

-Kierownik Wydziału
Edukacji
-Powiatowy Rzecznik
Konsumentów

- Kierownik Wydziału
Edukacji

-Dyrektor Szkoły
Ponadgimnazjalnej

-Dyrektorzy Szkół
Ponadgimnazjalnych

Zaproszenie na Komisję
Dyrektorów Szkół
Ponadgimnazjalnych .

- Skarbnik Powiatu
Zaproszenie na Komisję
Dyrektorów
-SZPZOZ
-DPS
-WTZ
-Szkół
-Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej
-PUP
-Kierownik Wydziału
Edukacji
-Powiatowy Rzecznik
Konsumentów

4. Spotkanie z Rzecznikiem Praw Konsumenta.

5. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2012
rok.
G.Sprawy różne

Oprócz ww. tematów Komisja będzie realizowała bieżące sprawy zgłaszane przez Radę Powiatu.



RADA POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka la
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr .~)J!.:.~!.~~.:.9
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2010r.

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW PUBLICZNYCH I ROZWOJU
RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO NA ROK 2011

1. Analiza kosztów utrzymania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.
2. Analiza kosztów utrzymania Rodzinnych Domów Dziecka i Domu Pomocy Społecznej

w Nasieisku.
3. Opieka zdrowotna:

1) omówienie kontraktu zawartego przez SZPZOZ z NFZ na rok 2011,
2) analiza sprawozdania sytuacji finansowej SZPZOZ za 2010r. oraz planów na

rok 2011.
4. Analiza wykonania budżetu Powiatu Nowodworskiego za 2010r.
5. Plan a wykorzystanie środków finansowych na zimowe utrzymanie dróg w

sezonie 2010/2011.
6. Oświata - omówienie polityki kadrowej.
7. Omówienie aktualnej sytuacji funkcjonowania SZPZOZ w Nowym Dworze Maz.

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2011 r.
2. Sytuacja finansowa w placówkach oświatowych.
3. Realizacja środków finansowych z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej.
4. Omówienie aktualnej sytuacji funkcjonowania SZPZOZ w Nowym Dworze Maz.
5. Analiza realizacji inwestycji drogowych w powiecie - plan a wykonanie przydzielonych

środków finansowych za 2011 r.
6. Analiza strategii rozwoju i potencjału gospodarczego powiatu
7. Analiza działalności promocyjnej
8. Omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu na 2012r.
9. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012r.

UWAGI:
1. Komisja na wszystkich posiedzeniach będzie opiniowała projekty uchwał okołobudżetowych będących w
porządku obrad najbliższej sesji Rady Powiatu Nowodworskiego.
2. Komisja na wniosek Zarządu Powiatu może na posiedzeniach zajmować się zmianami w budżecie powiatu
wymagającymi jej opinii.

WICE~ N Ą

Sei~~Jakub



RADA POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ui. Mazowiecka 10
05-100 Nowy Dwór M'lzowiecki

Załącznik nr 3
d h ł 111/.19/2010o ue wa y nr .
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2010 r.

PLAN PRACY KOMISJI INFRASTRUKTURY, BEZPIECZEŃSTWA
PUBLICZNEGO i ADMINISTRACJI SAMORZĄDOWEJ

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO NA 2011 r.

Miesiące Tematyka Osoby referujące
Uwaei

Styczeń 1. Omówienie planu pracy Komisji na rok 2011 (wnioski, uwagi)
2. Wypracowanie harmonogramu realizacji inwestycji w oparciu o - Członek Zarządu

uchwalony budżet powiatu na rok 2011
Luty 1. Ocena bezpieczeństwa na terenie Powiatu w 20 lOr. - Komendant

i zadania na 20llr. Powiatowy Policji
2. Bezpieczeństwo na drogach publicznych powiatowych, ich stan - Kierownik

techniczny, oznakowanie i organizacja ruchu Wydziału Komunikacji,
Transportu i Dróg

PowiatowYch
Marzec 1. Informacja o przebiegu akcji zimowej na drogach powiatowych - Kierownik Wydziału

2. Ocena stanu technicznego obiektów i urządzeń Komunikacji, Transportu
zabezpieczających przed powodzią. Informacja o planowanych i Dróg Powiatowych
remontach i konserwacjach na rok 2011 r. - Kierownik Wydziału

Kryzysowego
Kwiecień 1. Realizacja zadań inwestycY.inych za rok 2010 i wykonanie opinii

w sprawie realizacji budżetu za rok 2010 rok. - Skarbnik Powiatu
2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji

Infrastruktury za 2010 r.
Maj 1. Informacja komendanta PSP na temat bezpieczeństwa

pożarowego w obiektach Starostwa i jednostkach - Komendant PSP
podporządkowanych. Sytuacja finansowa, organizacY.ina i plan
doposażenia PSP w 2011 roku.

2. Omówienie bezpieczeństwa na drogach powiatowych po - Członek Zarządu
przeglądzie wiosennym.

Czerwiec 1. Omówienie przygotowań do zapewnienia bezpieczeństwa na - WOPR, Powiatowa
wodach i na terenie powiatu Społeczna Straż

2. Informacja o gospodarowaniu mieniem powiatu. Rybacka
- Członek Zarządu

Lipiec/ Przerwa urlopowa.
Sierpień
Wrzesień 1. Realizacja zadań inwestycY.inych na terenie Powiatu w 2011

roku. - Członek Zarządu
2. Opinia do sprawozdania z realizacji budżetu za pierwsze - Skarbnik Powiatu

półrocze 2011 roku.
Październik 1. Informacja o realizacji zadań w zakresie bezpieczeństwa - Powiatowy Lekarz

żywności przez Powiatowy Inspektorat Weterynarii i Sanepid. Weterynarii
i Dyrektor Sanepidu

Grudzień 1. Analiza budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2012 r. - Skarbnik Powiatu
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 rok.

UW AGA: 1. Komisja oprócz ww. tematów na swoich posiedzeniach będzie rozpatrywała
i opiniowała sprawy i uchwały zgłaszane przez Zarząd Powiatu

2. Komisja zastrzega sobie prawo zmiany zaproponowanej tematyki posiedzeń w
wyniku niezależnych od Komisji okoliczności.



hADA POWIATu
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05-100 Nowy Dwór Mflzowiecki Załącznik nr 4

Nr .111/.1.9./.20.1.0 ...

do Uchwały Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 30 grudnia 20 l Or.

Plan pracy
Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa na 2011 rok.

I półrocze
- Spotkanie z przedstawicielami powiatowego oraz gminnych oddziałów ODR, w temacie
zapoznania się z problemami rolników, najczęściej spotykanymi w trakcie pracy ODR.

- Spotkanie z geodetą powiatowym w celu omówienia spraw związanych z ewidencją
gruntów.

- Sprawozdanie z działalności Powiatowej Społecznej Straży Rybackiej oraz Wodnego
Pogotowia Ochotniczego dotyczące bezpieczeństwa na akwenach wodnych powiatu w roku
2010 i plan na rok 2011.

- Zapoznanie się z problemami gospodarki wodnej na terenie Powiatu Nowodworskiego;
informacja nt. konserwacji i utrzymania cieków wodnych

- Zapoznanie się z unijnymi programami w dziedzinie rolnictwa - spotkanie z
przedstawicielem Agencji Modernizacji i Restrukturyzacji Rolnictwa.

IIpółrocze
- Analiza wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2011 roku.

- Informacja nt. bieżącej działalności Powiatowego Inspektoratu Ochrony Roślin i
Nasiennictwa na terenie Powiatu Nowodworskiego.

- Produkcja i obrót pasz oraz wprowadzanie produktów rolnych do obrotu- spotkanie z
przedstawicielem weterynarii i sanepidu

- Opracowanie planu pracy Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz analiza budżetu
Powiatu Nowodworskiego na 2012 r.

Uwaga:
- Komisja oprócz w/w tematów, na swoich posiedzeniach będzie opiniowała wnioski i uchwały
zgłaszane przez Zarząd Powiatu
- Komisja zastrzega sobie prawo zmiany zaproponowanej tematyki w wyniku pojawienia się nowych
okoliczności

WICEP~DNI

Seb'!iian Jakub


